

**ARSİN ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ (OSB) MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**  
**PROJE ONAYI**

KAPSAMI	MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ
SORUMLU ADI SOYADI	Süleyman GÜMÜŞ
E-POSTA ADRESİ	<a href="mailto:Suleymangumus1@gmail.com">Suleymangumus1@gmail.com</a>
TELEFON NO	0533 713 76 00
DAYANAK	MEB Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği / Md 9 MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 23.11.2018 Tarih ve 22505240 sayılı Bakanlık Oluru
ETKİNLİĞİN ADI	Meslek Lisesi Öğrencisi Hayatı Kolaylaştırır.
ETKİNLİĞİN KAPSAMI	2018-2019 Eğitim öğreti yılında okulumuzda öğrenim gören 11. Ve 12. Sınıf öğrencilerini kapsamaktadır.
HEDEF KİTLE	Arsin ilçe sınırları içerisinde yoksul, yaşlı, kimsesiz, mağdur, yardıma ihtiyacı kişi ve aileler.
ETKİNLİĞİN ÖZETİ Nerede, Kimlere Sunulacağı, yararlanıcı sayısı vb.	Etkinlik Trabzon Arsin İlçesi Cudibey Mahallesinde Yapılacaktır. Tespit edilen mağdur aile, hem yaşlı hem de hasta olan anne- baba ve onlara bakan kız evladından oluşan 3 kişilik bir aile. Evin boyanması Evin küçük onarımlarının yapılması, Evin döşemelerinin yenilenmesi için döşeme temini ve yapımı, Pencere denizliklerinin temini ve yapımı, Elektrik tesisatı malzemesinin temini ve yapımı
ETKİNLİĞİN TARİHİ	15 NİSAN – 15 MAYIS 2019
ETKİNLİĞİN AMACI	Amaç; Çok eski ve içinde oturulmayan evin oturulabilecek duruma getirilerek, evde yaşayacak olan yaşlı ve hasta insanların hayatlarını kolaylaştırmak, hastaların rahat edebileceği sağlıklı bir ortamda daha mutlu yaşamları için hayatlarına dokunmaktır.
ETKİNLİĞİN TAHMİNİ BÜTÇESİ	5.000,00 TL
GÖREV ALACAK ÖĞRETMENLER	Süleyman GÜMÜŞ Mustafa UZUNTEPE
GÖREV ALACAK DİĞER PERSONEL	Ahmet KILIÇ Musa DEMİRCİ İlker SAĞIROĞLU

**ARSİN ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ (OSB) MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**  
**PROJE ONAYI**

DESTEK SAĞLAYAN ÖĞRETMENLER	Ayşegül BEKİROĞLU Şeyma HALDIZ Ahmet ÖZOĞLU Fatma ALKAN Aysel KARA Oktay ONAT	
GÖREV ALACAK ÖĞRENCİLER	Yücel ŞAHİN Hüseyin Kemal GENÇ Hüseyin AKTAŞ Batuhan ÖZER	
GÖREV ALACAK VELİLER	Sinan SUNGUR Tacettin AYDIN	
DESTEKLEYEN YA DA İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM VE KURULUŞ	KURUM ADI	Arsin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı
	YETKİLİ KİŞİ	Gülşen DİLBER
	ETKİNLİKTEKİ GÖREVİ	Ailenin tespiti ve koordinasyon
	İLETİŞİM BİLGİLERİ	
DESTEK SAĞLAYAN ÖZEM KURUM VE KURULUŞLAR	ALPEREN TİCARET – ARSİN	
	YILDIRIM ELEKTRİK – ARSİN	
	KARADENİZ ELEKTRİK - ARSİN	
	BABA OĞUL YAPI TESİSAT - ORTAHİSAR	
	AKIM ELEKTRİK – ORTAHİSAR	
	KARADENİZ TEKNOLOJİ - ORTAHİSAR	

İlgili Öğretmen  
Mustafa UZUNTEPE

İlgili Müdür Yardımcısı  
Ayşegül BEKİROĞLU

Okul Müdürü  
Süleyman GÜMÜŞ

Uygun Görüşle Arz Ederim  
05.04/2019 Ömer ÖZGENÇ Şube Müdürü

O L U R

05.04/2019  
Yavuz ÜSTÜNDAĞ  
Arsin Milli Eğitim Müdürü